РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2023 года                                                                                         № 1/7

                                                                                   р.п. Радищево

Об         утверждении        председателей

постоянных    комиссий    при      Совете

депутатов муниципального образования

Радищевское      городское      поселение

Радищевского     района     Ульяновской

области   пятого   созыва

     В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:
         1. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области пятого созыва:

         1) Пискунова Александра Петровича - председателем комиссии по бюджету, социальной политике и местному самоуправлению;

         2) Сальникова Евгения Александровича - председателем комиссии по благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности.

         2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 18.09.2023 № 1/6 «Об утверждении председателей комиссий Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования

 Радищевское городское поселение                                               С.В. Стрелкова